

Langager Invest ApS

Langagervej 4

7171 Uldum

CVR-nr. 31366011

Årsrapport for 2012

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-03-2013

Lars Jørgen Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Langager Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Langager Invest ApS Langagervej 4 7171 Uldum
CVR-nr.	31366011
Stiftelsesdato	01-04-2008
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
Direktion	Lars Jørgen Knudsen, Direktør
Revisor	Erhvervsrevision Midt Registreret revisionspartnerselskab Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Løvenørngade 13 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje bankindestående samt at investere i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold, der væsentlig påvirker resultatet af årsregnskabet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud før skat på 726.942 kr. Dette er en bedring af resultatet med 1.066.695 i forhold til regnskabsåret 2011. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes at virksomheden lukkes i 2013.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger		-17.921	-16.566
Bruttoresultat		-17.921	-16.566
Resultat af primær drift		-17.921	-16.566
Finansielle indtægter	1	744.913	213.652
Finansielle omkostninger	2	-50	-536.838
Resultat før skat		726.942	-339.753
Skat af årets resultat	3	-181.114	280.122
Årets resultat		545.828	-59.631
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	96.600
Overført resultat		545.828	-156.230
		545.828	-59.630

Langager Invest ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>5.876.338</u>	<u>5.285.230</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.876.338</u>	<u>5.285.230</u>
Anlægsaktiver		<u>5.876.338</u>	<u>5.285.230</u>
Tilgodehavende selskabsskat		34.165	44.703
Andre tilgodehavender		35.149	19.055
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>83.043</u>
Tilgodehavender		<u>69.314</u>	<u>146.801</u>
Likvide beholdninger		<u>844.583</u>	<u>858.425</u>
Omsætningsaktiver		<u>913.897</u>	<u>1.005.226</u>
Aktiver		<u>6.790.235</u>	<u>6.290.456</u>

Langager Invest ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overkurs ved emission	5	4.900.000	4.900.000
Overført resultat	6	1.601.684	1.055.856
Egenkapital		6.726.684	6.180.856
Selskabsskat		50.550	0
Anden gæld		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Udbytte for regnskabsåret		0	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser		63.550	109.600
Gældsforpligtelser		63.550	109.600
Passiver		6.790.234	6.290.456
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Realiseret gevinst investeringkonti	587.473	0
Renter, garantikapital	0	18.150
Udbytte	48.166	47.058
Udbytte ingen skat	108.694	146.345
Rentegodtgørelse SKAT	580	2.099
	744.913	213.652
2. Finansielle omkostninger		
Renter, Skat	50	140
Rentetillæg selskabsskat	0	9.678
Realiseret kurstab værdipapir	0	527.020
	50	536.838
3. Skat af årets resultat		
Årets skat	98.550	0
Udskudt skat	83.043	-83.043
Regulering skat tidligere år	-479	-197.079
	181.114	-280.122

Noter

	2012	2011
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier, anskaffessum	5.285.230	5.892.189
Tilgang, aktier	1.394.176	546.611
Afgang aktier	-1.319.742	-626.550
Årets kursregulering	516.673	-527.020
	5.876.337	5.285.230
5. Overkurs ved emission		
Saldo primo	4.900.000	4.900.000
Saldo ultimo	4.900.000	4.900.000
6. Overført resultat		
Saldo primo	1.055.856	1.212.086
Årets tilgang	545.828	-156.230
Saldo ultimo	1.601.684	1.055.856

7. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter direktør Lars Jørgen Knudsen som følge af dennes anpartsbesiddelse. Der har ikke været væsentlige transaktioner med ovenstående parter.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.